
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Já, níže podepsaný/á

Jméno, příjmení: ……………………………………………………………………

Datum narození: ……………………………………………………………………

Adresa místa trvalého pobytu: ……………………………………………………………………

1/ Svéprávnost

čestně prohlašuji, s odvoláním na ustanovení § 15 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že
jsem plně svéprávný/á, resp. že má svéprávnost nebyla soudem omezena.

2/ Bezúhonnost

čestně prohlašuji, že jsem v minulosti nebyl/a souzen/a pro úmyslný trestný čin a ani pro trestný čin
spáchaný z nedbalosti, zároveň prohlašuji, že v současné době není proti mně vedeno trestní stíhání.

3/ Nezávislost

čestně prohlašuji, že:

● nejsem v jakémkoliv zaměstnaneckém poměru s hodnoceným podnikem, ani jsem nebyl/a v
zaměstnaneckém poměru s hodnoceným podnikem za dobu 3 let předcházejících zpracování
auditu,

● nejsem nijak majetkově provázán s hodnocenou společností,
● nemám z jiných důvodů osobní zájem na zadání zakázky;
● jsem si vědom, že musím zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvím v průběhu

posouzení a hodnocení nabídek, vyjma údajů, které v návaznosti na platné právní předpisy budu
povinen k tomu oprávněným subjektům (příp. veřejnosti) poskytnout.

4/ Pravdivost uvedených údajů

čestně prohlašuji, že mnou uvedené údaje v tomto podání jsou pravdivé a správné. Jsem si vědom/a
toho, že pokud bych uváděl/a nepravdivé údaje, budu čelit následkům v souladu se zákony ČR.

V ___________________ dne _____________________

Podpis: _____________________________

TITSMPO305 “Vytvoření metodik pro analýzu provozu s návrhem opatření zaměřených na uplatňování principů
oběhového hospodářství (Cirkulární audit I.) a pro posuzování projektů v dotačních programech pro oblast
oběhového hospodářství (Cirkulární audit II.)”.


